
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Рубіжанський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Державного  закладу  "Луганський  національний  університет  імені 
 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
РУБІЖНЕ

(населений пункт)

від «25» вересня 2023 року №49

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Рубіжанський фаховий коледж Державного закладу "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«25» вересня 2023 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «27» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Директор Володимир ГОРЕЛІК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Рубіжанський фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 49

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13072870 124773
9

Кіріченко Валерія Юріївна 54041267 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Рубіжанський фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 49

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13095018 124775
0

Биков Павло Васильович 002058 OMAB 
20.06.1997 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

0,000

2



2 13094947 124775
0

Максимов Антон Олександрович 006766 OЛAC 
21.06.1997 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

0,000

3 13012651 124775
0

Мартем`янов Артем Валерійович 013244 AB 22.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Рубіжанський фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 49

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13065566 124776
5

Войтенко Олександр Олександрович 48944782 TA 31.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

0,000

4



2 13010560 124776
5

Толмачов Владислав Олександрович 54034664 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

6



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Рубіжанський фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 49

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13064829 124777
6

Вітренко Андрій Миколайович 34145895 KB 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереро
бної 
промисловості

0,000

7



2 13067705 124777
6

Гнілов Владислав Вадимович 48842287 HP 31.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереро
бної 
промисловості

0,000

3 13066595 124777
6

Корж Артем Геннадійович 46323611 AP 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереро
бної 
промисловості

0,000

4 13034133 124777
6

Кудренко Михайло Григорович 26286239 TA 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереро
бної 
промисловості

0,000

5 13032667 124777
6

Ліннік Олександр Анатолійович 49257399 AH 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереро
бної 
промисловості

0,000

6 13070036 124777
6

Мельников Олексій Ігорович 31958022 HK 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереро
бної 
промисловості

0,000

8



7 13063382 124777
6

Павлов Данило Романович 46521310 AH 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереро
бної 
промисловості

0,000

8 13092896 124777
6

Пенько Павло Георгійович 35691912 BC 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереро
бної 
промисловості

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

10



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Рубіжанський фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 49

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13062884 124779
6

Курячий Павло Павлович 40217518 TA 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
підприємств і 
цивільних 
споруд

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Рубіжанський фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 49

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13101045 124781
9

Бричко Євген Юрійович 17603131 AH 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

12



2 13067884 124781
9

Приходько Павло Володимирович 46366836 HK 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

3 13069763 124781
9

Швець Олег Сергійович 54017713 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

13


